責任者 担当 受 付

レンタル スタジオ「スタジオ・マルシェ」利用申込書

株式会社プランニングネットワーク 様    令和   年   月   日

団体名

申請人 住 所

代表者

下記のとおり、利用申し込みします

利 用 日 令和    年     月     日

利用時間帯

午 前 □  ０９：３０～１３：００ （３時間３０分）

午 後 □  １３：３０～１７：００ （３時間３０分）

夕 方 □  １７：３０～２１：００ （３時間３０分）

備 考

利 用 目 的

利 用 人 員 男     人・女     人・小人     人・計      人

使 用 備 品

会場責任者

(火気責任者)

住 所

氏 名

（連絡先                  ）

利 用 条 件

利用料

基本料金         円

備品使用料        円

（超過料金）

合計           円